Nº 202, quinta-feira, 22 de outubro de 201558 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015102200058

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 533, DE 21 DE OUTUBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 83, de
16/10/2015, da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal,
resolve:

1 - Dispensar a servidora CAROLINA DIAS DE ALMEIDA
PRADO TOCALINO, código 46476, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Supervisora da Seção de
Preparação de Pagamento de Servidores Efetivos, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Preparação de Pa-
gamento de Pessoal.

2 - Dispensar a servidora ADRIANA FELIX FERREIRA,
código 58341, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal.

3 - Dispensar a servidora MARILIZE RAVAZIO LAUXEN,
código 48980, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal.

4 - Dispensar a servidora RENATA LOPES VELLOSO, có-
digo 56436, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas.

5 - Dispensar a servidora CLAUDIA BELTRÃO CAIADO
DE CASTRO, código 48120, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Desenvolvimento de
Pessoas.

6 - Designar a servidora ALINE FARIA WASHINGTON
BATISTA, código 59204, Técnico Bancário Novo, requisitada da
Caixa Econômica Federal, para exercer a função comissionada de
Supervisora da Seção de Preparação de Pagamento de Servidores
Efetivos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Di-
visão de Preparação de Pagamento de Pessoal, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Carolina Dias de Almeida Prado Tocalino.

7 - Designar a servidora CAROLINA DIAS DE ALMEIDA
PRADO TOCALINO, código 46476, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de
Preparação de Pagamento de Pessoal, em vaga decorrente da dispensa
da servidora Adriana Félix Ferreira.

Nº 202, quinta-feira, 22 de outubro de 2015 59ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015102200059

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

8 - Designar a servidora ADRIANA FELIX FERREIRA,
código 58341, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Divisão de Preparação de Pagamento de
Pessoal, em vaga decorrente da dispensa da servidora Marilize Ra-
vazio Lauxen.

9 - Designar a servidora MARILIZE RAVAZIO LAUXEN,
código 48980, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Desenvolvimento de
Pessoas, em vaga decorrente da dispensa da servidora Renata Lopes
Ve l l o s o .

10 - Designar a servidora RENATA LOPES VELLOSO,
código 56436, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Desenvolvimento de
Pessoas, em vaga decorrente da dispensa da servidora Cláudia Beltrão
Caiado de Castro.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 534, DE 21 DE OUTUBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 83, de
16/10/2015, da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal,
resolve:

1 - Dispensar a servidora ADRIANA FELIX FERREIRA,
código 58341, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de
substituta legal e eventual do titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Preparação de Pagamento de Servidores Efe-
tivos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão
de Preparação de Pagamento de Pessoal.

2 - Designar a servidora CAROLINA DIAS DE ALMEIDA
PRADO TOCALINO, código 46476, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer o encargo de substituta do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Preparação de Pagamento de
Servidores Efetivos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissio-
nadas da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal, em seus
afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO